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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                       z dostawą rękawic medycznych nr postępowania EZ/215/09/2017.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz  z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 Pakiet 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic nitrylowych  w kolorze niebieskim, przebadanych zgodnie z normą EN 374-1 (z wył.pkt.5.3.2), 2, 3. Pragniemy nadmienić, iż pkt.5.3.2 dotyczy odporności na przenikanie podczas badania z użyciem min. 3 substancji chemicznych powyżej 30 minut, stosowanych głównie w przemyśle. Pozostałe wymaganie zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 2 Pakiet 3 poz.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic przebadanych na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z norma EN 374-3, min. 4 substancje  w tym 70% izopropanolu na 1 poziomie ochrony z czasem przebicia 15 minut- potwierdzone raportem z badań producenta wykonanym                           w niezależnym laboratorium.  Odporność rękawic gwarantująca brak przebicia izopropanolu przez 15 min jest czasem całkowicie wystarczającym do podstawowych procedur zabiegowych tj. zmiana opatrunku, czy iniekcja, które trwają zdecydowanie krócej.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie 3 Pakiet 3 poz.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 sztuk                               z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postepowania co pozwoli Zamawiającemu na wybór korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie 4 Pakiet 3 poz.2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie następujących rękawic diagnostycznych: nitrylowych,  bezpudrowych, kolor różowy, teksturowanych na końcach palców, pokrycie powierzchni zewnętrznej: polimer , powierzchnia wewnętrzna chlorowana oraz pokryta kolagenem i allantoiną, rękawice posiadające AQL 1.5, grubość  na palcu 0.11 mm. 

Do oferty dołączone protokoły badań producenta z kraju pochodzenia nie starsze niż z 2016 roku do serii dostarczonych próbek dotyczące parametrów grubości i poziomu AQL. Rękawic zgodne z normą EN 455, zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kategorii III. Rękawice przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z ASTM F1671, rękawice  przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 (w tym 40 % wodorotlenek sodu na 6 poziomie odporności) rękawice odpowiednie do kontaktu z żywnością. 

Rozmiar S, M, L, opakowania po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 5 Pakiet 3 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dozowników na rękawice diagnostyczne z możliwością przywieszenia na ścianie. Wykonane z plastiku, w kolorze białym o wymiarach 16,5cm x 10cm x 2cm.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie 6 Pakiet 3 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dozowników na rękawice diagnostyczne z możliwością przywieszenia na ścianie. Wykonane z drutu stalowego, w kolorze białym o wymiarach dł. 26,5 cm, szer.9,5 cm, wys. 9 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie 7 Pytania dot. projektu umowy:

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez wydłużenie w § 4 ust. 2 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8 Pytania dot. projektu umowy:

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,5% w § 5 ust. 1 lit. a oraz określenie, że kara umowna będzie naliczana od wartości niedostarczonego towaru, a nie od wartości całej umowy. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9 Pakiet III, pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic równoważnych, pakowanych a’200 szt (XS-L)  oraz a’180 dla (XL) 
z odpowiednim  przeliczeniem oraz wyceną 12 600 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 10 Pakiet III, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe o obniżonej grubości, grubość na palcu 0,08mm (±0,01mm) , dłoni 0,07mm(±0,01mm), mankiecie 0,06mm (±0,01mm), wytrzymałość na zrywanie min. 6N, AQL 1.0, rolowany mankiet, teksturowane tylko na palcach, kolor niebieski, polimerowane od strony roboczej, chlorowane od wewnątrz, długość min. 240mm, zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III, odporne na przenikanie wirusów (zgodnie z ASTM F 1671) potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej, przebadane na co najmniej 10 substancji chemicznych (zgodnie z EN 374-3) potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej, dopuszczone do kontaktu z żywnością, posiadające zgodność z normą 455 potwierdzoną raportami, rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie 11 Pakiet III, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dołączenie badań producenta nie starszych niż z 2016r. do innej serii niż dostarczone próbki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12 Pakiet III, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje rękawic przebadanych zgodne z normą EN 374-1,2,3 (zgodnie z punktem 5.3.2) co zagwarantuje użytkownikowi pełną ochronę zarówno przeciwko zagrożeniom mikrobiologicznym jak i substancjom chemicznym powszechnie występującym w środowisku szpitalnym (środki dezynfekcyjne, leki, odczynniki chemiczne), z którymi personel ma kontakt przy wykonywaniu procedur medycznych?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 13 Pakiet III, pozycja 1

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 1 z pakietu w celu umożliwienia sporządzenia konkurencyjnej oferty                w tym zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 14 Pakiet III, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe: grubość na palcu 0,08±0,02mm, teksturowane na końcach palców, AQL 1.0, polimerowane od strony roboczej, chlorowane od wewnątrz, odporne na przenikanie wirusów (zgodnie z ASTM F 1671) potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej, dopuszczone do kontaktu z żywnością, przebadane na co najmniej 8 substancji chemicznych ( 70% alkohol etylowy,   70% izopropylowy, 96% kwas siarkowy, dietyloamina, 5% glutaraldehyd, 40% wodorotlenek sodu, aceton, 4% formaldehyd)  na min. 2 poziomie (zgodnie z EN 374) potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej oraz na 13 cytostatyków na min. 3 poziomie (60 min)?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 15 Pakiet III, Pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie uniwersalnego uchwytu do mocowania rękawic wykonanego z tworzywa 
sztucznego w kolorze białym o wym.: wys. 165 mm , szer.  100 mm, rozpiętość:  100 -  130 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 16 Pakiet IV, pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie równoważnych rękawic w kolorze niebieskim, spełniające pozostałe wymagania SIWZ. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 17 Pakiet III, pozycja 1-2
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od konieczności załączania protokołów badań producenta z kraju pochodzenia, nie starszych niż z 2016 roku, dotyczących parametrów długości, grubości, AQL, siły zrywania, na rzecz kart technicznych. Pragniemy nadmienić, że protokoły badań stanowią określenie parametrów tylko dla danej serii produktu, co nie daje gwarancji otrzymania przez Zamawiającego produktów o powtarzalnych parametrach, natomiast karta techniczna, będąca deklaracją producenta, jest dokumentem stanowiącym zbiór aktualnych informacji na podstawie badań do różnych serii, tj. jednocześnie deklaracją na powtarzalność parametrów, charakteryzujących dany produkt. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy będzie wymagał protokołów badań z kraju pochodzenia do każdej, dostarczonej w formie dostaw serii danego produktu, w trakcie realizacji umowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 18 Pakiet III,  pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic  nitrylowych o lepszym parametrze AQL=1,0. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości palca 0,10 ± 0,01 mm i dłoni 0,06 ± 0,01 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 19 Pakiet III,  pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o sile zrywania zgodnie z normą EN-455-1 wynoszącej minimum 6 N, lecz o wysokiej odporności na co najmniej 14 cytostatyków tj. klasy co najmniej 2 (tj. czasem przenikania minimum 30 minut), w tym dekarbazynę, dexorubicynę, epirubicynę, fluorouracyl, paclitaxel, czy vinkrystynę. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 20 Pakiet III,  pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic przebadanych na przenikanie związków chemicznych potwierdzonych przez niezależne badania przynajmniej 4 związków chemicznych z czasem przenikania min. 20 minut. Pragniemy nadmienić, że rękawice diagnostyczne są stosowane średnio przez 10-15 minut, zatem min. 20 minut jest wystarczające do ochrony użytkownika.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 21 Pakiet III, pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic z warstwą nawilżająco-łagodzącą o właściwościach równoważnych.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 22 Pakiet III, pozycja 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie barierowości dla NaOH 40% zamiast dla chlorheksydyny. Pragniemy nadmienić, że chlorheksydyna jest środkiem antyseptycznym, powszechnie używanym jako środek do kąpieli pacjentów, co potwierdza, że nie jest to substancja szkodliwa w kontakcie ze skórą

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 23 Pakiet III, pozycja 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o poziomie kontroli jakości G1 zgodnym z wymaganiami EN 455-1 AQL 1,5 i według normy EN-374-2 na poziomie 2, tj. AQL < 1,5.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 24 Pakiet IV, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic koloru niebieskiego 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie nr 25 Pakiet IV, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie siły zrywania rękawic na poziomie min. 8 N.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.
Zmiana terminu składania, otwarcia ofert oraz wpłaty wadium:

Składanie ofert i wpłata wadium 02.02.2017, godzina 10:00; otwarcie ofert 02.02.2017 godzina 10:15.

